
令和 5 年 11 月 吉日 

お取引先各位 

株式会社ファースト・メイト 

 

本社および倉庫移転に伴う臨時休業のお知らせ 

 

拝啓、清秋の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、本社事務所および倉庫を下記のとおり移転させていただく運び

となりました。 

つきましては、移転作業に伴い、11 月 2 日（木）～11 月 5 日（日）の 4 日間の

本社業務を下記のとおり臨時休業させていただきますのでお知らせいたします。 

先にお知らせしておりました予定から若干の変更をさせていただいております。 

期間中は、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

１．移転先 

  〒272-0004 千葉県市川市原木 2526-34 

    代表電話番号：0120-63-5181（変更はありません） 

    代表 FAX 番号：0120-557-450（変更はありません） 

 

 

２．移転日（営業開始日）令和 5 年 11 月 6 日（月）9：00～ 

 

以上 



【ファースト・メイト移転先所在地】

■移転先所在地　　〒272-0004　千葉県市川市原木2526-34
　　　　　　　　　※最寄り駅　JR京葉線　二俣新町駅徒歩7分
　　　　　　　　　※最寄り高速出口　首都高湾岸線　千鳥町出口／湾岸市川IC出口
■代表電話番号　　0120-63-5181
■代表FAX番号　　0120-557-450
■業務開始日　　　2023年11月6日（月）より

株式会社
ファースト・メイト


